令和 2 年度 第 2 回太宰府市障害者施策推進協議会 次第

と き：令和 2 年 10 月 21 日（水）19:00～

ところ：市役所 3 階庁議室

出席者：太宰府市障害者施策推進協議会委員（別紙名簿のとおり）

     太宰府市（別紙名簿のとおり）

○委嘱状交付

○議題

１．第 5 次太宰府市障がい者プラン（障がい福祉計画（第 6 期）及び障がい児福祉

計画（第 2 期）を含む）の策定について

・関係団体調査結果について（報告）

   ・プラン骨子案について（検討）

○その他